1
Induktiver Sensor NJ1,5-F2-E2-V1
V
er
öf
fe
nt
lic

3132
.6
Bestellbezeichnung
NJ1,5-F2-E2-V1
Merkmale
• 1,5 mm mit Schaltstößel
• 3-Draht DC
Anschluss
Pinbelegung
Zubehör
AS 12/80
Anschlagschraube
V1-G
Kabeldose, M12, 4-polig, konfektionierbar
V1-W
Kabeldose, M12, 4-polig, konfektionierbar
V1-G-2M-PUR
Kabeldose, M12, 4-polig, PUR-Kabel
V1-W-2M-PUR
Kabeldose, M12, 4-polig, PUR-Kabel
AS 08/15
Anschlagschraube
AS 08/40
1 L+
L-
4
3
1
3
42
1  BN
2  WH
3  BU
4  BK
Adernfarben gemäß EN 60947-5-2
(braun)